Quod si quis nihilominus è nostris esset ubicunque terrarum (quod avertant Superi) qui aliter sentiret, & loqueretur, aut locuturus esset: nam id omnino prævenire, aut impeditre nulla satis potest humana prudenter, in tantâ Subditorum multitudine: declarat, afferit, ac profitetur Praepositus Generalis nomine totius Societatis, se jam nunc illum reprobare, repudiare; ac meritâ castigandum pœnâ, neque agnoscendum pro vero, & genuino filio Societatis: Illum tamquam degenerem, & non suum, habebit, ubi tales semper habuit, & modò habet Societas, & quantum poterit, semper compescet, comprimet, & contret.

Ea mens, hoc propositum, ea contestatio, Societas est, quam ejus totius nomine depoñit ad Sanctissimos Pedes Beatitudinis Vestrae Praepositus ipsius Generalis; ut inde per universam disseminetur, ac spargatur Ecclesiam, Quod si ad exprimendam efficacius Societatis in hac protestatione mentem, inveniri verba possent clariora, & magis significativa, aut formula magis distinctæ, disertæque ad obstruendum omnem cavillationibus, & sinistris interpretationibus aditum; intendit, optat vult Praepositus Generalis, ut ea, quæ in hoc Scripto adhibet, verba vim omnem aliorum quorumcunque magis idoneorum habeant: fateturque sibi non occurrisse ultra meliora, & apertiora, quibus veram, & sinceram totius Societatis mentem declararet.

Ex Domo Professâ Romana die 20. Nov. 1711.
Ita fatetur, & protestatur.

Michael Angelus Tamburinus Praepositus Generalis
Idem verò Sanctissimus Dominus Noster supradictos Patres Praepositum Generalem, necnon Assistentes Nationum, ac Procuratores Provinciarum ejusdem Societatis, quam Sanctitas Sua in visceribus gerit paternæ sua Charitatis, benignè, exceptit: oblatâq[ue] sibi Declarationem præmissam Typis mandari, ac per vulgari posse permisit.

DECRETUM

Quo tria Opuscula in Galliis adversus Apostolicam Constitutionem Unigenitus evulgata prescribuntur,

Feria 4. die 2. Maii 1714.

Sacra Congregatio Eminentissimorum, & Reverendiss. Dominorum Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalium in totâ Republicâ Christianâ Generalium Inquisitorum habita in Convuento S. Mariæ super Minervam: Auditis Censuris plurium Theologorum deputatorum, ad examen infra scriptorum Foliorum Gallico idiomate nuper editorum: Ipsisque Censuris Sanctissimo Domino Nostro Clementi Papæ XI. relatis unâ cum eorumdem Dominorum Cardinalium votis, de mandato Sanctitatis Suae præsenti Decreto prohibet, & damnat eadem Folia.

Primum scilicet sub titulo: *Lettre Pastorale, & Mandement de Monseigneur l'Evêque de Boulogne au sujet de la Constitution de Notre Saint Pere le Pape du 8. Septembre 1713.*: quod incipit: *Pierre &c. Ce qui est passé &c. et definit. Donné à Boulogne le 12. Mars 1714.* tanquam ut minimum, captiosum, scandalosum, temerarium, Sanctæ Sedi Apostolice injuriosum, redolens schisma, & in illud inducens, erroneum & sapiens hæresim.